[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от        30.08.2021              № 00440

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 13.04.2016 № 00167
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 13.04.2016 № 00167 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» (в ред. от 21.10.16 № 00606, от 30.03.17 № 00209, от 02.05.17 № 00285, от 17.05.17 № 00321, от 11.10.18 №00744, от 14.06.2019 № 00389, от 22.07.2020 № 00417, от 09.12.2020 № 00723, от  07.06.2021 №00313 от 06.07.2021 №00360).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

	Глава муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков

Рег. № 00440 от 30.08.2021, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава муниципального образования 30.08.2021 8:04:44, Распечатал________________